CATALOGO 2024
T-base
sezionabili
Soluzioni innovative per la costruzione di protesi
supportata e/o ritenuta da impianti
L’AZIENDA
Microimp, nasce nell’autunno del 2009 da un’idea di un team di odontotec-
nici e operatori del settore CAD-CAM. È un progetto ambizioso, orientato

EV
T-BASE SEZIONABILE COMPATIBILE
T-BASE SEZIONABILE COMPATIBILE
OSSEO SPEED®
Ti
Non Rotazionale
Ti
Rotazionale
Scan Body
universale
Dima di taglio
4 mm
Dima di taglio
6 mm
Codice Codice Codice Codice Codice
Ø 3,6 SNDEV36T SNDEV36T-R SCABONDXL DTS4 DTS6
Ø 4,2 SNDEV42T SNDEV42T-R SCABONDXL DTS4 DTS6
Ø 4,8 SNDEV48T SNDEV48T-R SCABONDXL DTS4 DTS6
Ø 5,4 SNDEV54T SNDEV54T-R SCABONDXL DTS4 DTS6
Ti
Non Rotazionale
Ti
Rotazionale
Scan Body
universale
Dima di taglio
4 mm
Dima di taglio
6 mm
Codice Codice Codice Codice Codice
Ø 3,5/4,0 SNDAS35T SNDAS35T-R SCABONDXL DTS4 DTS6
Ø 4,5/5,0 SNDAS45T SNDAS45T-R SCABONDXL DTS4 DTS6
Ti
Non Rotazionale
Ti
Rotazionale
Scan Body
universale
Dima di taglio
4 mm
Dima di taglio
6 mm
Codice Codice Codice Codice Codice
Ø 3,5 SNDCS35T SNDCS35T-R SCABONDXL DTS4 DTS6
Ø 4,5 SNDCS45T SNDCS45T-R SCABONDXL DTS4 DTS6
Ø 1.30
Codice
(Ø 3,6)
VIEV36

T-BASE SEZIONABILE COMPATIBILE
T-BASE SEZIONABILE COMPATIBILE
3I® EXT
COPA®
Ti
Non Rotazionale
Ti
Rotazionale
Scan Body
universale
Dima di taglio
4 mm
Dima di taglio
6 mm
Codice Codice Codice Codice Codice
Ø 3,4 SNDBR34T SNDBR34T-R SCABONDXL DTS4 DTS6
Ø 4,1 SNDBR41T SNDBR41T-R SCABONDXL DTS4 DTS6
Ø 5,0 SNDBR50T SNDBR50T-R SCABONDXL DTS4 DTS6
Ti
Non Rotazionale
Ti
Rotazionale

Codice Codice Codice Codice Codice
All connection SNDCPT SNDCPT-R SCABONDXL DTS4 DTS6
T-BASE SEZIONABILE COMPATIBILE
3I CERTAIN®
Ti
Non Rotazionale
Ti
Rotazionale
Scan Body
universale
Dima di taglio
4 mm
Dima di taglio
6 mm
Codice Codice Codice Codice Codice
Ø 3,4 SNDCE34T SNDCE34T-R SCABONDXL DTS4 DTS6
Ø 4,1 SNDCE41T SNDCE41T-R SCABONDXL DTS4 DTS6
Ø 5,0 SNDCE50T SNDCE50T-R SCABONDXL DTS4 DTS6
Ø 1.20
Codice
(Ø 3,4/4,1/5,0)
VICE

Dima di taglio
6 mm
Codice Codice Codice Codice Codice
All connection SNDBDT SNDBDT-R SCABONDXL DTS4 DTS6
Ti
Non Rotazionale
Ti
Rotazionale
Scan Body
universale
Dima di taglio
4 mm
Dima di taglio
6 mm
Codice Codice Codice Codice Codice
Ø 3,3 SNDCM33T SNDCM33T-R SCABONDXL DTS4 DTS6
Ø 3,8 SNDCM38T SNDCM38T-R SCABONDXL DTS4 DTS6
Ø 4,3 SNDCM43T SNDCM43T-R SCABONDXL DTS4 DTS6
Ø 5,0 SNDCM50T SNDCM50T-R SCABONDXL DTS4 DTS6
Codice
VIBD
Filetto:	 M1,8
Testa:	 2,2

XIVE®
T-BASE SEZIONABILE COMPATIBILE
EVOLUTION®
FRIALIT®
Ti
Non Rotazionale
Ti
Rotazionale
Scan Body
universale
Dima di taglio
4 mm
Dima di taglio
6 mm
Codice Codice Codice Codice Codice
Ø 3,4 SNDFR34T SNDFR34T-R SCABONDXL DTS4 DTS6
Ø 3,8 SNDFR38T SNDFR38T-R SCABONDXL DTS4 DTS6
Ø 4,5 SNDFR45T SNDFR45T-R SCABONDXL DTS4 DTS6
Ti
Non Rotazionale
Ti
Rotazionale
Scan Body
universale
Dima di taglio
4 mm
Dima di taglio
6 mm
Codice Codice Codice Codice Codice
All connection SNDJDT SNDJDT-R SCABONDXL DTS4 DTS6
T-BASE SEZIONABILE COMPATIBILE
Ti
Non Rotazionale
Ti
Rotazionale
Scan Body
universale
Dima di taglio
4 mm
Dima di taglio
6 mm
Codice Codice Codice Codice Codice
Ø 3,3 SNDCO33T SNDCO33T-R SCABONDXL DTS4 DTS6
Ø 3,8 SNDCO38T SNDCO38T-R SCABONDXL DTS4 DTS6
Ø 4,3 SNDCO38T SNDCO38T-R SCABONDXL DTS4 DTS6
Ø 5,0 SNDCO50T SNDCO50T-R SCABONDXL DTS4 DTS6
Ø 1.25
Codice
(Ø 3,3/3,8/4,3)
VICO

Torque:	25 N/cm2
(Vite compresa)
(Vite compresa)
T-BASE SEZIONABILE COMPATIBILE
Ti
Non Rotazionale
Ti
Rotazionale
Scan Body
universale
Dima di taglio
4 mm
Dima di taglio
6 mm
Codice Codice Codice Codice Codice
Ø 3,3 SNDLE33T SNDLE33T-R SCABONDXL DTS4 DTS6
Ø 3,75/4,0 SNDLE40T SNDLE40T-R SCABONDXL DTS4 DTS6
Ø 4,75/5,0 SNDLE50T SNDLE50T-R SCABONDXL DTS4 DTS6
Ø 1.25
Codice

(Vite compresa)
(Vite compresa)
T-BASE SEZIONABILE COMPATIBILE
ANYONE®
Ti
Non Rotazionale
Ti
Rotazionale
Scan Body
universale
Dima di taglio
4 mm
Dima di taglio
6 mm
Codice Codice Codice Codice Codice
Ø 3,9 SNDMG39T SNDMG39T-R SCABONDXL DTS4 DTS6
Ø 4,3 SNDMG39T SNDMG39T-R SCABONDXL DTS4 DTS6
Ø 1.20
Codice
(Ø 3,9/4,3)

(Vite compresa)
19
T-BASE SEZIONABILE COMPATIBILE
GS/TS®
Ti
Non Rotazionale
Ti
Rotazionale
Scan Body
universale
Dima di taglio
4 mm
Dima di taglio
6 mm
Codice Codice Codice Codice Codice
Ø 3,5 SNDOS35T SNDOS35T-R SCABONDXL DTS4 DTS6
Ø 4,0 SNDOS40T SNDOS40T-R SCABONDXL DTS4 DTS6
Ti
Non Rotazionale
Ti
Rotazionale
Scan Body
universale
Dima di taglio
4 mm
Dima di taglio
6 mm
Codice Codice Codice Codice Codice
Ø 3,5 SNDNR35T SNDNR35T-R SCABONDXL DTS4 DTS6
Ø 4,3 SNDNR43T SNDNR43T-R SCABONDXL DTS4 DTS6
Ø 5,0 SNDNR50T SNDNR50T-R SCABONDXL DTS4 DTS6
T-BASE SEZIONABILE COMPATIBILE
REPLACE (trilobato)
Codice
(Ø 3,5)

T-BASE SEZIONABILE COMPATIBILE
BONE LEVEL
T-BASE SEZIONABILE COMPATIBILE
STRAUMANN BLX®
Ti
Non Rotazionale
Ti
Rotazionale
Scan Body
universale
Dima di taglio
4 mm
Dima di taglio
6 mm
Codice Codice Codice Codice Codice
Ø 3,3 (NC) SNDBL33T SNDBL33T-R SCABONDXL DTS4 DTS6
Ø 4,1 (RC) SNDBL41T SNDBL41T-R SCABONDXL DTS4 DTS6
Ti
Non Rotazionale
Ti
Rotazionale

Torque:	25 N/cm2
(Vite compresa)
T-BASE SEZIONABILE COMPATIBILE
TISSUE LEVEL SYNOCTA
Ti
Non Rotazionale
Ti
Rotazionale
Scan Body
universale
Dima di taglio
4 mm
Dima di taglio
6 mm
Codice Codice Codice Codice Codice
Ø 3,3 (NNC) SNDST33T SNDST33T-R SCABONDXL DTS4 DTS6
Ø 4,8 (RN) SNDST48T SNDST48T-R SCABONDXL DTS4 DTS6
Ø 6,5 (WN) SNDST65T SNDST65T-R SCABONDXL DTS4 DTS6
Codice
(Ø 3,3)
VIST33
Filetto:	 M1,6

(Vite compresa)
22
T-BASE SEZIONABILE COMPATIBILE
KOHNO ONE
Ti
Non Rotazionale
Ti
Rotazionale
Scan Body
universale
Dima di taglio
4 mm
Dima di taglio
6 mm
Codice Codice Codice Codice Codice
Ø 3,3 SNDSW33T SNDSW33T-R SCABONDXL DTS4 DTS6
Ø 3,8 SNDSW38T SNDSW38T-R SCABONDXL DTS4 DTS6
Ø 4,25 SNDSO42T SNDSO42T-R SCABONDXL DTS4 DTS6
Ø 5,0 SNDSO50T SNDSO50T-R SCABONDXL DTS4 DTS6
Ø 1.30
Codice
(Ø 3,3/3,8/4,25/5,0)
VISW38
Filetto:	 M1,8
Testa:	 2,2
Torque:	25 N/cm2
(Vite compresa)
T-BASE SEZIONABILE COMPATIBILE
ELEMENT RC/MC/LC
Ti
Non Rotazionale
Ti
Rotazionale
Scan Body
universale
Dima di taglio
4 mm
Dima di taglio
6 mm
Codice Codice Codice Codice Codice
Ø 3,5 SNDTO35T SNDTO35T-R SCABONDXL DTS4 DTS6
Ø 4,0 SNDTO40T SNDTO40T-R SCABONDXL DTS4 DTS6
Ø 4,5 SNDTO45T SNDTO45T-R SCABONDXL DTS4 DTS6
Ø 5,0 SNDTO50T SNDTO50T-R SCABONDXL DTS4 DTS6
Ø 1.20
Codice
(Ø 3,5)
VITO35

PREMIUM KOHNO
Ti
Non Rotazionale
Ti
Rotazionale
Scan Body
universale
Dima di taglio
4 mm
Dima di taglio
6 mm
Codice Codice Codice Codice Codice
Ø 3,3 SNDSW33T SNDSW33T-R SCABONDXL DTS4 DTS6
Ø 3,8 SNDSW38T SNDSW38T-R SCABONDXL DTS4 DTS6
Ø 4,25 SNDSW42T SNDSW42T-R SCABONDXL DTS4 DTS6
Ø 5,0 SNDSW50T SNDSW50T-R SCABONDXL DTS4 DTS6
Ø 1.30
Codice
(Ø 3,3/3,8)
VISW38

(Vite compresa)
23
T-BASE SEZIONABILE COMPATIBILE
K/KT/CONICO/CILINDRICO
Ti
Non Rotazionale
Ti
Rotazionale
Scan Body
universale
Dima di taglio
4 mm
Dima di taglio
6 mm
Codice Codice Codice Codice Codice
Ø 3,3 SNDWS33T SNDWS33T-R SCABONDXL DTS4 DTS6
Ø 3,8 SNDWS38T SNDWS38T-R SCABONDXL DTS4 DTS6
Ø 4,5 SNDWS45T SNDWS45T-R SCABONDXL DTS4 DTS6
Ø 1.25
Codice
(Ø 3,3/3,8/4,5)
VIWS
Filetto:	 M2
Testa:	 2,45
Torque:	30 N/cm2
(Vite compresa)
T-BASE SEZIONABILE COMPATIBILE
INT SCREW VENT (con FRICTION-FIT)
Ti
Non Rotazionale
Ti
Rotazionale
Scan Body
universale
Dima di taglio
4 mm
Dima di taglio
6 mm
Codice Codice Codice Codice Codice
Ø 3,5 SNDZI35T SNDZI35T-R SCABONDXL DTS4 DTS6
Ø 4,5 SNDZI45T SNDZI45T-R SCABONDXL DTS4 DTS6
Ø 1.25
Codice
(Ø 3,5/4,5)
VIZI